
ORLAN 

PREFEITURA DO MUN1CiPIO DE CONCHAL 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

PORTARIA No. 34.733 DE 21 DE JANEIRO DE 2025. 

"TORNA SEM EFEITO AS DISPOSIÇÕES DA 
PORTARIA, QUE ESPECIFICA". 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal 
de Conchal, no uso de suas atribuições legais, 
com fundamento no inciso IX, do Art.82 da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art.1°. - Torna sem efeito as disposições da Portaria n°. 34.712 de 
06/01/2025, a qual nomeou a Sra.  Jessica  Cristina de Macedo Souza, RG n°. 48.  
para o cargo de Coordenador Pedagógico desta Prefeitura, em virtude de não ter 
comparecido ao Departamento de Recursos Huinanos até a presente data. 

Art.2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos à 06/01/2025, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, comunique-se e afixe-se. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 21 DE JANEIRO DE 2025. 

OCA 	FFI  JUNIOR  

FEITO M ICIPAL 
Registrada, comunicada, afixada em igual data e em quadro próprio. 

Si .  
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 

i 	 ( 

CAMILA BONATTI GOMES 

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Francisco Ferreira Alves, 364—  Telefone  (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP 
CNPJ: 45.331.188/0001-99 - E-MAIL: conchaliikonchai.sp.uov.br  — Home Page http:i/www.conchal.sp.gov.br  


	Page 1

